



Municipalidad de: Mercedes de Oriente La Paz

Correo electrónico: amercedesdeoriente@yahoo.com

Teléfono: 32169590



Nota aclaratoria

08 de Agosto del año 2022

El infrascrito tesorero municipal de Mercedes de oriente, La Paz por medio de la presente hace constar que: que el mes de Julio del año 2022 se recibió transferencia del gobierno central.

Y para los fines legales que el interesado estime conveniente se extiende la presente en el municipio de Mercedes de Oriente, La Paz a los 08 días del mes de Agosto del año 2022.

Atentamente:

Edward Xavier Rodríguez
Tesorero Municipal



1	29/01/2022 DB	Saldo Inicial	0		7,157.63
2	29/01/2022 DB	Arrendamiento Token 01/22-1201	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	197.26	6,960.41
3	31/01/2022 30	INTERESES	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	0.06	6,960.49
4	26/02/2022 DB	Arrendamiento Token 02/22-1201	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	197.34	6,763.15
5	28/02/2022 30	INTERESES	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	0.06	6,763.21
6	29/03/2022 DB	Arrendamiento Token 03/22-1201	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	196.18	6,567.11
7	31/03/2022 30	INTERESES	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	0.06	6,567.17
8	29/04/2022 DB	Arrendamiento Token 04/22-1201	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	196.11	6,371.06
9	30/04/2022 30	INTERESES	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	0.05	6,371.11
10	09/05/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,713.94	1,348,085.05
11	09/05/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,713.94	2,689,798.99
12	09/05/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,713.94	4,031,512.93
13	09/05/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,713.94	5,373,226.87
14	09/05/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,713.94	6,714,940.81
15	09/05/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	6,056,654.75
16	09/05/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	6,056,614.75
17	09/05/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	6,056,594.75
18	09/05/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	6,056,574.75
19	09/05/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	6,056,554.75
20	09/05/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	6,056,534.75
21	10/05/2022 DB	Transf. Fondos Internet	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	4,060,000.00	4,056,534.75
22	19/05/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	4,056,514.75
23	19/05/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	4,056,494.75
24	19/05/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	4,056,474.75
25	19/05/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,713.94	5,398,188.69
26	19/05/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,713.94	6,739,902.63
27	19/05/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,713.94	8,081,616.57
28	23/05/2022 DB	Transf. Fondos Internet	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	2,000,000.00	6,081,616.57
29	30/05/2022 DB	Arrendamiento Token 05/22-1201	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	196.56	6,081,420.01
30	31/05/2022 DB	Transf. Fondos Internet	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	1,000,000.00	5,081,420.01
31	31/05/2022 30	INTERESES	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	11,665.39	5,092,485.40
32	02/06/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	5,092,465.40
33	02/06/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	5,092,445.40
34	02/06/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	5,092,425.40
35	02/06/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,789.68	6,434,215.08
36	02/06/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,789.68	7,776,004.76
37	02/06/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,789.68	9,117,794.44
38	21/06/2022 DB	Transf. Fondos Internet	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	500,000.00	8,617,794.44
39	21/06/2022 DB	Transf. Fondos Internet	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	494,000.00	8,123,794.44
40	21/06/2022 DB	Transf. Fondos Internet	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	32,250.00	8,091,544.44
41	21/06/2022 DB	Transf. Fondos Internet	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	58,100.00	8,033,444.44
42	24/06/2022 DB	Transf. Fondos Internet	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	1,000,000.00	7,033,444.44
43	29/06/2022 DB	Arrendamiento Token 06/22-1201	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	196.64	7,033,247.80
44	30/06/2022 CR	Aguote A3240 Deposito	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	11,169.90	7,044,417.70
45	30/06/2022 30	INTERESES	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	22,021.63	7,066,439.33
46	02/07/2022 DB	Transf. Fondos Internet	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	500,000.00	6,566,439.33
47	08/07/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	6,566,419.33
48	08/07/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	6,566,399.33
49	08/07/2022 DB	COMISION IB REC	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	20.00	6,566,379.33
50	08/07/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,789.68	7,908,169.01
51	08/07/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,789.68	9,249,958.69
52	08/07/2022 CR	PAGOS SIAF	0 CASA MATRIZ	1,341,789.68	10,591,748.37
53	13/07/2022 DB	Transf. Fondos Internet	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	500,000.00	10,091,748.37
54	22/07/2022 DB	Transf. Fondos Internet	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	1,500,000.00	8,591,748.37
55	29/07/2022 DB	Arrendamiento Token 07/22-1201	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	197.04	8,591,551.33
56	30/07/2022 DB	Transf. Fondos Internet	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	500,000.00	8,091,551.33
57	30/07/2022 DV	HEBESION DE AHORRO SIN LIBELIA MN	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	14,471.55	8,106,022.88
58	30/07/2022 30	INTERESES	0 COM OFICINA PRINCIPAL COMAYAGUA	23,483.24	8,129,506.12